

üçüncü şahıslardan kısa orta ve uzun vadeli senetli senetsiz kefalet karşılığı ve aynı haklar, ipotek etmek suretiyle kredi ve borç para alır, her türlü iç ve dış kaynaklı kredileri temin edebilir.

- Amaç ve konusu ile ilgili mamullerin üretilmesi, depolanması, nakliyesi ve sevki vb. amaçlar için her türlü araç satın alabilir, fabrika binası, depo, satış mağazası, teşhir yerleri inşa ve tesis eder, satın alır, kiralamak suretiyle temin eder, icabında satar veya kiraya verebilir ya da başka şekilde elden çıkarabilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra bu işleri de yapabilecektir.

5.1.4 Kuruluş Sermayesi

SFM A.Ş.'nin kuruluş sermayesi 5.000.000 TL'dir. Kuruluş sermayesi her biri 1 TL kıymetinde 5.000.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır. Sermayenin ¼'ü olan 1.250.000 TL SFM A.Ş.'nin tescilinden önce ödenmiştir. Kalan ¾ oranındaki kısmın tescili izleyen 24 ay içerisinde ödenmesi taahhüt edilmiştir. SFM A.Ş. kuruluşundan sonra sermaye artırımını ve azaltımını gerçekleştirmemiştir.

SFM A.Ş.'nin TTK 376. ve 377. maddeler kapsamında herhangi bir sermaye kaybı veya borca batıklık durumunun bulunmadığına ilişkin olarak Şirket tarafından 16.06.2022 tarihli yazılı beyan iletilmiştir.

5.1.5 Payların Durumu

5.1.5.1 Güncel Pay Sahipliği Yapısı

T.C. Kocaeli Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 22.02.2022 tarih ve 958 yevmiye numarası ile onaylanan SFM A.Ş. pay defterine göre SFM A.Ş.'nin mevcut pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir.

Tablo 8: SFM A.Ş. Pay Sahipliği Yapısı		
Ortağın Adı Soyadı/Unvanı	(TL)	Sermaye Payı (%)
Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	4.000.000	80,00
Sertaç ÇELİK	1.000.000	20,00
TOPLAM:	5.000.000	100,00

5.1.5.2 Pay Grupları ve İmtiyazlar

SFM A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin Sermaye başlıklı 6. maddesi uyarınca payların tamamı nama yazılı olup, herhangi bir pay grubu ayrımı yapılmamış ve herhangi bir imtiyaz öngörülmemiştir.

5.1.5.3 Payların Devir ve Tedavülü

SFM A.Ş. Esas Sözleşmesi'nde payların devrine ilişkin bir belirleme yapılmamıştır.

5.1.5.4 Paylar Üzerinde Takyidat

SFM A.Ş.'nin T.C. Kocaeli Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 22.02.2022 tarih ve 958 yevmiye numarası ile onaylı pay defterine göre, paylar üzerindeki takyidat bulunmamaktadır.

5.1.6 Yönetim Kurulu

5.1.6.1 Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Görevleri

SFM A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin Yönetim Kurulu ve Süresi başlıklı 7. maddesi uyarınca, SFM A.Ş.'nin işleri ve idaresi genel kurul tarafından TTK hükümleri uyarınca seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu'nun görev süresi 1-3 yıldır. SFM A.Ş.'nin kuruluş esas sözleşmesinde ilk 3 yıl için görev yapmak üzere seçilen Yönetim Kurulu üyeleri ve ilk 1 yıl için belirlenen görev dağılımı aşağıdaki gibidir.

Tablo 9: SFM A.Ş. Yönetim Kurulu

Adı Soyadı	Görevi	Görev Süresi	Sermaye Payı	
			(TL)	(%)
İlham ÇELEBİ	Yönetim Kurulu Başkanı	3 yıl	-	-
Atıf Tunç ATIL	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	3 yıl	-	-
Sertaç ÇELİK	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	3 yıl	1.000.000	20,00

SFM A.Ş.'nin genel müdürü; Sertaç ÇELİK'tir.

SFM A.Ş.'nin yönetim kurulu üyeleri ve genel müdürüne ilişkin olarak tarafımıza sunulan adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları ile kendilerinden alınan yazılı beyanlar incelendiğinde; Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamında aranan şartların sağlandığı görülmüştür.

5.1.6.2 Yönetim Kurulu Kararları

SFM A.Ş. 22.02.2022 tarihinde kurulmuştur. SFM A.Ş. Yönetim Kurulu'nun henüz bir karar almadığına ilişkin olarak Şirket'ten Ek 6'da yer alan 16.06.2022 tarihli yazılı beyan alınmıştır.

5.1.7 Temsil ve İlzam

SFM A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin temsil ve ilzama ilişkin 9. maddesi uyarınca; ilk 3 yıl için görev yapmak üzere seçilen Yönetim Kurulu üyelerinin her biri SFM A.Ş.'yi münferiden temsile yetkilidir.

5.1.8 Genel Kurul

SFM A.Ş. 22.02.2022 tarihinde kurulmuş olup, kuruluştan sonra genel kurul toplantısı yapılmadığına ilişkin olarak Şirket'ten Ek 6'da yer alan 16.06.2022 tarihli yazılı beyan alınmıştır.

5.2 MAKERS MAKİNE EKİPMANLARI VE ROBOTİK SİSTEMLER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

5.2.1 Kuruluş ve Unvan

Makers Makine Ekipmanları ve Robotik Sistemler Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Makers A.Ş.) unvanı altında Gebze Ticaret Siciline 17.02.2022 tarihinde tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş 17.02.2022 tarih ve 10519 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. Kurucular HKTM ve Fırat ERPOLAT'tır. Kuruluş sermayesi 10.000.000 TL'dir.

5.2.2 Merkez

Makers A.Ş.'nin merkez adresi; Mollafenari Mah. 4010. Sok. No:39 Gebze/ KOCAELİ'dir. Şirket'ten alınan bilgi uyarınca Makers A.Ş.'nin bağlı ortaklığı/ iştiraki bulunmamaktadır.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Makers A.Ş.'nin şubesi bulunmamaktadır.

5.2.3 Faaliyet Konusu

Makers A.Ş.'nin Esas Sözleşmesi'nin Amaç ve Konu başlıklı 3. maddesi uyarınca amaç ve konusu aşağıdaki gibidir;

1. Tüm özel ve kamu tüzel kişi kurum ve kuruluşlarının ihtiyaçlarını karşılamak üzere, elektronik, haberleşme, enformasyon teknolojileri donanım ve sistemleri kurmak, her türlü yazılım ve donanım faaliyetleri ile servis hizmetleri vermek ve her türlü mühendislik çözümlerine yönelik yazılım, donanım ve sistem geliştirilmesi, entegresyanu, veri işleme sistemlerinin oluşturulması, bilgi teknolojileri iş zekası çözümlerinin üretilmesi, kurulması, alımı, satımı, bakım, servis, garantii ve onarım hizmetlerini yapmak ve her türlü elektronik bilgi sistem araç ve gereçlerinin üretimini yapmak, almak, satmak, ithal ve ihraç etmek, yurt içinde ve yurt dışında ihalelere katılmak, taahhütlerde bulunmak, bu amaçla kurulmuş veya kurulacak şirketlere ortak olmak, devretmek veya devralmak.

2. Özel amaçlar için çoklu görevlerde kullanılabilen sanayi robotlarının imalatını (üretim) yapmak,
3. Pnömatik ve diğer devamlı hareketli asansör, elevator ve konveyörlerin imalatını yapmak,
4. Beyaz eşya sektöründe kullanılan tüm fabrika otomasyon cihazlarının proje, tasarım, üretim ve kurulum işlemlerini yapmak ve bu alanda her türlü alet, makine, teçhizat, hammadde alım satımı, ithalat ve ihracat işlemlerini yapmak.
5. Cam, plastik ve metal ürünlerin üzerinde işlem yapılabilmesi için her türlü robotik otomasyon sistemlerinin kurulması, üretilmesi ve projelendirilmesi hizmetlerini sunmak
6. Makine ve tesislerde kullanılacak bircümle hammaddelerin yardımcı madde ve malzemelerin imalatını dahili ticaretini ithal ve ihraç etmek, yurt içinde ve yurt dışında ihalelere katılmak, taahhütlerde bulunmak, ithalat ve ihracatını yapmak veya yaptırmak
7. Entegre mekanik ve elektrik sistemleri konusunda teknik test ve analiz faaliyetleriyle ilgili tüm işlemleri yapmak (mekanik ve elektrik bileşenli makine, motor, otomobil, alet, cihaz, iletişim ekipmanı ve benzeri ekipmanların test ve analiz faaliyetleri)
8. Sanayi ve imalat projelerine yönelik mühendislik ve danışmanlık faaliyetleri, ticareti yapmak (Haddehaneler, rafineriler, ulaşım araçları, sanayi makineleri, vb.)
9. Lamba ve aydınlatma teçhizatlarının ışıklı işaretlerin, isim tabelalarının ve benzerinin cam parçalarının imalatı (Cam tabelaların imalatı) ve başka yerde sınıflandırılmamış diğer cam ürünlerin imalatı ve işlenmesi ile ilgili tüm işlemleri yapmak. (Düz camdan yapılmış akvaryumların imalatı dahil)

Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için;

- Şirket gerek konusuyla ilgili ve gerekse başka mal ve hizmet üretimlerinde araştırma ve geliştirme çalışmaları yapabilir, bu konularda mühendislik ve müşavirlik hizmetleri verir, kendi alanında Ar- Ge çalışmaları yapabilir, üretiminde kalite ve verimliliğin artırılması konusunda çalışmalar yapabilir, bu konu ile ilgili eğitim faaliyetlerinde bulunabilir, gerek teknik ve gerekse teknolojik alanda çalışmalar yapmak suretiyle faaliyet alanında oluşacak problemlerin çözümünde yardımcı olacak çalışmaları yapabilir ve yaptırabilir.
- Şirket yukarıda sayılan faaliyetlerin tamamının internet üzerinden pazarlamasını yapar, ayrıca internet üzerinden kendi sayfasından vereceği ilave sayfalarla gerçek kişi, kurum ve kuruluşlara ürünlerini pazarlayacak internet ortamları oluşturabilir, üreticilerin ürünlerini kendi sayfalarından ayrıcalık sıfatıyla pazarlamasını yapabilir.
- Amaç ve konusuyla ilgili olarak gerek yurt içinde gerekse yurt dışında mümessillik, distribütör, müşavirlik, taşeronluk, komisyonculuk ve acentelik alabilir, tesis edebilir ve verebilir.
- Gayesine uygun her türlü mali, ticari, sınai, idari tasarruflar ve faaliyette bulunabilir, yurt içinde yurt dışında şirketler kurabilir, kurulmuş şirketlere iştirak edebilir. Yabancı sermaye ile iştirak halinde şirketler kurabilir.
- Şirket amaç ve konusu ile ilgili olarak her türlü ticari muamele işleri yapabilir. Yerli ve yabancı firmalardan ruhsatname, patent, ihtira beratı, know-how, teknik yardım, lisans, temsilcilik, acentelik, genel veya tali bayilik devralabilir. Kendi yarattığı veya devraldığı markaları başkalarına kiralayabilir. Üçüncü şahıslara ait markaları kira ile kullanabilir. Hükmi veya hakiki şahıslara ait sanayici kapasitelerini devralabilir veya devredebilir. Bunları kısmen ve tamamen başkalarına devredebileceği gibi, başkalarına ait onları da alabilir. Teknik bilgi anlaşmaları akdedebilir.
- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirilmesinde iç ve dış piyasalardan orta ve kısa vadeli istikrazlar akdedebilir.
- Konusu ile ilgili olarak gayrimenkuller alır, satar, gayrimenkulleri tevhid ve ifraz eder, şirketin gayrimenkulleri üzerinde ipotek vs. ayni haklar tesis eder, çözer, gayrimenkulleri kiralar, teminat veya ticari gayelerle başka şahısların gayrimenkulleri üzerinde ipotek vs. ayni haklar tesis eder ve çözer, bunları devreder veya ayrı ayrı şekillerde elden çıkarır.

- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek üzere yurt içi ve yurt dışında özel ve kamu kurum ve kuruluşlarında ihalelere iştirak eder, taahhütlerde bulunur.
- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için makine ve teçhizatlarının toptan ve perakende ticareti ile alım satımını yapar.
- Yurt içi ve yurt dışında fuar, sergi, gösteri vb tanıtım ve teşhir amaçlı organizasyonlara katılabilir. Yine bu mahallerin tadilat ve dekorasyon işlerini yapabilir.
- Konusu ile ilgili ithalat, ihracat ve yurt içi pazarlama yapabilir.
- Yukarıdaki işlemlerin tahakkuku için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı bilcümle teşebbüs ve merasimi ifa edecek lüzumu için imtiyazları, ruhsatnameleri, patent ve ihtira beratlarını alabilir ve icabında bunları kısmen ve tamamen başkalarına devredebilir veya başkaları tarafından alınmış olanları devralabilir.
- Amaç ve konusu ile ilgili her türlü mali, idari, sınai ve bununla ilgili olarak teminat gösterir, teminat kabul eder, her nevi sözleşmeler akdeder, bankalardan ve kredi veren diğer müesseselerden ve üçüncü şahıslardan kısa, orta ve uzun vadeli senetli, senetsiz kefalet karşılığı ve aynı haklar ipotek etmek suretiyle kredi ve borç para alır, her türlü iç ve dış kaynaklı kredileri temin edebilir.
- Amaç ve konusu ile ilgili mamullerin üretilmesi, depolanması, nakliyesi ve sevki vb. amaçlar için her türlü araç satın alabilir, fabrika binası, depo, satış mağazası, teşhir yerleri inşa ve tesis eder, satın alır, kiralamak suretiyle temin eder, icabında satar veya kiraya verebilir ya da başka şekilde elden çıkarabilir.

5.2.4 Kuruluş Sermayesi

Makers A.Ş.'nin kuruluş sermayesi 10.000.000 TL'dir. Kuruluş sermayesi her biri 1 TL kıymetinde 10.000.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır. Sermayenin ¼'ü olan 2.500.000 TL Makers A.Ş.'nin tescilinden önce ödenmiştir. Kalan ¾ oranındaki kısım Yönetim Kurulu'nun alacağı karara göre tescili izleyen 24 ay içerisinde ödenecektir. Makers A.Ş. kuruluştan sonra sermaye artırım ve azaltımı gerçekleştirmemiştir.

Makers A.Ş.'nin TTK 376. ve 377. maddeler kapsamında herhangi bir sermaye kaybı veya borca batıklık durumunun bulunmadığına ilişkin olarak Şirket tarafından 16.06.2022 tarihli yazılı beyan iletilmiştir.

5.2.5 Payların Durumu

5.2.5.1 Güncel Pay Sahipliği Yapısı

T.C. Gebze Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 17.02.2022 tarih ve 1136 yevmiye numarası ile onaylanan Makers A.Ş. pay defterine göre Makers A.Ş.'nin mevcut pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir.

Tablo 10: Makers A.Ş. Pay Sahipliği Yapısı		
Ortağın Adı Soyadı/Unvanı	(TL)	Sermaye Payı (%)
Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	6.700.000	67,00
Fırat ERPOLAT	3.300.000	33,00
TOPLAM:	10.000.000	100,00

5.2.5.2 Pay Grupları ve İmtiyazlar

Makers A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin Sermaye başlıklı 6. maddesi uyarınca payların tamamı nama yazılı olup, herhangi bir pay grubu ayrımı yapılmamış ve herhangi bir imtiyaz öngörülmemiştir.

5.2.5.3 Payların Devir ve Tedavülü

Makers A.Ş. Esas Sözleşmesi'nde payların devrine ilişkin bir belirleme yapılmamıştır.

5.2.5.4 Paylar Üzerinde Takyidat

Makers A.Ş.'nin T.C. Gebze Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 17.02.2022 tarih ve 1136 yevmiye numarası ile onaylı pay defterine göre, paylar üzerindeki takyidat bulunmamaktadır.

5.2.6 Yönetim Kurulu**5.2.6.1 Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Görevleri**

Makers A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin Yönetim Kurulu ve Süresi başlıklı 7. maddesi uyarınca, Makers A.Ş.'nin işleri ve idaresi genel kurul tarafından TTK hükümleri uyarınca seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu'nun görev süresi 1-3 yıl arasındır. Makers A.Ş.'nin kuruluş esas sözleşmesinde ilk 3 yıl için görev yapmak üzere seçilen Yönetim Kurulu üyeleri ve ilk 1 yıl için belirlenen görev dağılımı aşağıdaki gibidir.

Tablo 11: Makers A.Ş. Yönetim Kurulu				
Adı Soyadı	Görevi	Görev Süresi	Sermaye Payı	
			(TL)	(%)
İlham ÇELEBİ	Yönetim Kurulu Başkanı	3 yıl	-	-
Atıf Tunç ATIL	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	3 yıl	-	-
Fırat ERPOLAT	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	3 yıl	3.300.000	33,00

Makers A.Ş.'nin genel müdürü Fırat ERPOLAT'tır.

Makers A.Ş.'nin yönetim kurulu üyeleri ve genel müdürüne ilişkin olarak tarafımıza sunulan adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları ile kendilerinden alınan yazılı beyanlar incelendiğinde; Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamında aranan şartların sağlandığı görülmüştür.

5.2.6.2 Yönetim Kurulu Kararları

Makers A.Ş. 17.02.2022 tarihinde kurulmuş olup, Makers A.Ş. Yönetim Kurulu'nun henüz bir karar almadığına ilişkin olarak Şirket'ten Ek 6'da yer alan 16.06.2022 tarihli yazılı beyan alınmıştır.

5.2.7 Temsil ve İlam

Makers A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin temsil ve ilzama ilişkin 9. maddesi uyarınca; ilk 3 yıl için görev yapmak üzere seçilen Yönetim Kurulu üyelerinin her biri Makers A.Ş.'yi münferiden temsile yetkilidir.

5.2.8 Genel Kurul

Makers A.Ş. 17.02.2022 tarihinde kurulmuş olup, kuruluştan sonra genel kurul toplantısı yapılmadığına ilişkin olarak Şirket'ten Ek 6'da yer alan 16.06.2022 tarihli yazılı beyan alınmıştır.

5.3 HAREKET KONTROL SERVİS MERKEZİ SANAYİ VE İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET A.Ş.**5.3.1 Kuruluş ve Unvan**

Hareket Kontrol Servis Merkezi Sanayi ve İnşaat Taahhüt Ticaret A.Ş. (HKSM) unvanı altında Gebze Ticaret Siciline 06.05.2014 tarihinde tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş 14.05.2014 tarih ve 8569 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. Kurucular HKTM ve Atıf Tunç ATIL'dır. Kuruluş sermayesi 1.000.000 TL'dir.

5.3.2 Merkez

HKSM'nin merkez adresi; TOSB Otomotiv OSB Mahallesi 1. Cad. C Blok 8/3 No: 12, Çayırova/ KOCAELİ'dir. Söz konusu adres Gebze Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne 26.04.2017 tarihinde tescil ve 05.05.2017 tarih ve 9320 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca HKSM'nin bağlı ortaklığı/ iştiraki bulunmamaktadır.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla HKSM'nin şubesi bulunmamaktadır.

5.3.3 Faaliyet Konusu

HKSM'nin Esas Sözleşmesi'nin Amaç ve Konu başlıklı 3. maddesi uyarınca amaç ve konusu aşağıdaki gibidir;

- a) Her nevi hidrolik, pnömatik ve elektronik konularla ilgili, komple tesisleri, donanımları, malzemeleri, parça ve komponentleri ve bu konuların elektrik, elektronik ve mekanik aksamalarını, bağlantı ve birleştirme parçalarını ayrı ayrı, kısmen veya komple imal etmek veya ettirmek, hidrolik güç üniteleri ve hidrolik silindirler, pnömatik kumanda panoları ve pnömatik silindirler ve elektronik otomasyon sistemlerini kurmak, imalatını, dahili ticaretini, ithalat ve ihracatını yapmak veya yaptırmak.
- b) Yukarıdaki konuların tümü ile donatılan makine ve cihazların komple tesislerin ve bunlara ait diğer aksam ve donanım veya aksesuar malzemelerinin imalatını, dahili ticaretini, ithalat ve ihracatını yapmak veya yaptırmak.
- c) Yukarıdaki bentlerde yazılı donanımlarla makine ve tesislerde kullanılacak bileşimle hammaddelerin yardımcı madde ve malzemelerin imalatını, dahili ticaretini ithalat ve ihracatını yapmak veya yaptırmak.
- d) Takım tezgahlarında ve otomasyon sistemlerinde kullanılan elektronik güç iletim sistemleri AC ve DC servomotorlar ve sürücü üniteleri doğrusal hareket teknolojisinde kullanılan raylı kızak ve bilyeli araba sistemleri, bilyeli vidalı miller kayar yatak ve tablalar hassas çelik miller, bilyeli rulmanlar, alüminyum profiller, zincirler planet sistemleri, vinç tamburları, dişliler ve dişli gurupları şanzımanlar ve hidrolik kavramaların imalat, dahili ticaretini, ithalatını ve ihracatını yapmak veya yaptırmak.
- e) Her türlü inşaat, taahhüt işleri; konut, işyeri, ticarethane inşaatlarını yapmak, satmak, kendi hesabına arazi ve arsalar almak, bunlar üzerinde veya başkalarına ait arsa ve araziler üzerinde kat karşılığı binalar yapmak.
- f) Yurt içinde ve dışında her türlü resmi ve özel sektöre ait inşaat, taahhüt ve montaj işleri yapmak ve müstakil konut, işhanları, fabrikalar, yollar, baraj ve göletler, park ve bahçe düzenlemeleri ve turistik tesisler, tatil köyleri inşaa etmek ve kiraya vermek.
- g) Türkiye sınırları içinde veya yabancı ülkelerde, resmi ve özel kurum ve kuruluşları tarafından kapalı zarf, açık artırma, eksiltme teklifi alma ve pazarlık usulü ile ihaleye çıkarılacak her türlü küçük ve büyük yapıların her türlü inşaat işlemlerini anahtar teslimi taahhüt etmek.
- h) Türkiye Cumhuriyeti Devleti organlarının ve Bakanlığa bağlı resmi kuruluşların, kamu iktisadi teşebbüsleri, iktisadi devlet teşekkülleri, kamu iktisadi kuruluşları, kamu bütçeli daireler, mahalli idareler, belediyeler, yapı kooperatifleri, özel sektör kuruluşları tarafından yurt içinde ve yurt dışında ihaleye çıkarılan inşaat, elektrik, tesisat, yol, su, kanalizasyon, doğalgaz, altyapı, üstyapı, dekorasyon, restorasyon işlerinin yeniden ve onarımı ihalelerine katılmak, teklif vermek, ihale şirkette kalırsa ihale sözleşmesi gereği işi yapmak ve teslim etmek.
- i) Prefabrike inşaat ve meskenler yapmak, yaptırmak ve bunları satmak, kiraya vermek.
- j) Her türlü havuz inşaatı ve arıtma işlemleri yapmak.
- k) Her türlü dekorasyon işleri, tamirat ve boya işleri yapmak.
- l) Her türlü mimarlık hizmetleri vermek, şehir ve imar planları hazırlamak, uygulamalarını yapmak.
- m) Her türlü mühendislik hizmetleri vermek, proje ve uygulamalarını yapmak.
- n) Dekorasyonla ilgili spor salonlarının saha çizimi, boya, parke ve cam cila, duvar kâğıdı, halıfleks, asma tavan kartonpiyer, fayans kalebodur, su ve elektrik tesisatı, çatı tadilat işleri yapmak.

DB.

- o) Her türlü bina, büro, tesis ve yapılar ile peyzaj mimarisi ve çevre düzenlemesi alanında mimarlık, mühendislik, teknik müşavirlik olarak plan, proje, teknik hesaplar, danışmanlık, etüd, araştırma, tasarım, fizibilite yapımak, bununla ilgili hizmet grupları oluşturmak ve işletmek.
- p) Durum (halihazır), kadastro, yeraltı maden ocakları, deniz dibi, tünel ve baraj, yol, su, kanalizasyon, boru hattı gibi şerit haritalarının ve parsellasyon planlarının yapımı.
- q) İslah imar planlarının yapımı ve uygulama işlemlerinin yapımı.
- r) Konusuyla ilgili her türlü dengeleme, hesaplama, yazım ve çizim işlerinin yapımı.

Şirket yukarıdaki uğraş konularını gerçekleştirmek için aşağıda yazılı olan işleri yapabilir;

1. Yurt içinde ve dışında teknik gelişmeleri takip edip, tespit ve uygulama amacı ile etütler ile bu konularda yerli ve yabancı kuruluşlarla iş birlikleri ithalat ve ihracat taahhütleri yapılabilir.
2. Şirket faaliyet konusuna giren işlerde iç ve dış firmaların temsilcilğini, acenteliğini bayiliklerini, distribütörlüğünü, komisyonculuk ve mümessillliğini yapabilir, bu konularda yurt içinde şubeler, mümessillikler ve bayilikler açabilir.
3. Şirket faaliyetlerinin tahakkuku için konusuna giren mamul, yarı mamul mallar ile her türlü ham ve yardımcı maddeleri konusu ile ilgili alet edevatı her türlü makine ekipman teknik malzeme ve teçhizatı yurt içi ve dışından satın alabilir, ithal ve ihraç imalini yapabilir, kiralayabilir.
4. Ekonomik faaliyetlerinin gerçekleştirmesi amacıyla fuar ve sergilere katılabilir, bu konularda yurt içi ve dışından yerli ve yabancı kuruluşlarla iş birliği yapabilir, konusu ile ilgili tanıtım eğitim, seminer reklam ve grafik hizmetleri verebilir, eğitim kitapları satış, ithalat ve ihracat yapabilir.
5. Yukarıda bahsedilen konularda projeler hazırlayabilir, bakım ve onarım servisleri montaj teşkilatı ve mühendislik hizmetleri teşkilatı kurabilir ve işletebilir.
6. Şirket, faaliyetlerinin gerektirdiği her türlü konularda yerli ve yabancı gerçek ve tüzel resmi ve özel kişi ve kuruluşlarla geçici veya sürekli ortaklıklar iştirakler proje bazında iş birlikleri kurabilir kurulmuş veya kurulacak yerli ve yabancı iş ve teşebbüslere ve şirketlere iştirak edebilir, bu kuruluş ve işletmelerle temsilcilik, komisyonculuk, distribütörlük bayilik ve franchise anlaşmaları oluşturulabilir, faaliyetleriyle ilgili ruhsat, imtiyaz, ihtira beratları alabilir veya kiralayabilir, lisans, alameti farika telif hakları, patent, know how, teknik ve mali yardım anlaşmaları akdedebilir.
7. Şirket faaliyetlerinin tahakkuku için her türlü menkul ve gayrimenkulleri kiralayabilir ve inşa edebilip satın alabilir ve bunlar üzerine her türlü şahsi ve ayni hakları irtifaklar leh ve aleyhinde ipotekler satış vaadi sözleşmeleri tesis ve akdedebilir gerektiğinde bunları fek ve devredebilir.

Bütün bunlardan başka ileride Şirket için faydalı ve gerekli görülecek başka konulara girilemek istendiği takdirde, genel kurulun alacağı karar doğrultusunda faaliyete girilebilir.

5.3.4 Kuruluş Sermayesi ve Sermaye Artırımları

HKSM'nin kuruluş sermayesi 1.000.000 TL'dir. Kuruluş sermayesi her biri 500 TL kıymetinde 2.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır. Sermayenin ¼'ü olan 250.000 TL HKSM'nin tescilinden önce ödenmiştir. Kalan ¾ oranındaki kısmın Yönetim Kurulu'nun alacağı karara göre tescili izleyen 24 ay içerisinde ödenmesine karar verilmiştir. İşbu rapor tarihi itibarıyla 1.000.000 TL olan kuruluş sermayesinin tamamı ödenmiştir.

HKSM kuruluştan sonra sermaye azaltımı gerçekleştirmemiştir. HKSM, kuruluştan sonra 1 kere sermaye artırımı yapmıştır. Söz konusu sermayesi artırımına HKSM'nin 26.05.2022 tarihli Genel Kurul toplantısında karar verilmiştir.

Tablo 12: HKSM Sermaye Artırımları

Sermaye Tutarı (TL)		Artırımın Kaynağı (TL)		Tescil Tarihi	TTSG	
Artırım Öncesi	Artırım Sonrası	Bedelli	Bedelsiz		Tarih	No
Kuruluş	1.000.000	1.000.000	-	06.05.2014	14.05.2014	8569
1.000.000	3.000.000	-	2.000.000 (Geçmiş yıl karlarından)	26.05.2022	31.05.2022	10588

HKSM'nin TTK 376. ve 377. maddeler kapsamında herhangi bir sermaye kaybı veya borca batıklık durumunun bulunmadığına ilişkin olarak Şirket tarafından 16.06.2022 tarihli yazılı beyan iletilmiştir.

5.3.5 Payların Durumu

5.3.5.1 Güncel Pay Sahipliği Yapısı

T.C. Gebze 6. Noterliği tarafından 08.05.2014 tarih ve 127452 yevmiye numarası ile onaylanan HKSM pay defterine göre HKSM'nin mevcut pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir.

Tablo 13: HKSM Pay Sahipliği Yapısı

Ortağın Adı Soyadı/ Unvanı	(TL)	Sermaye Payı (%)
Atıf Tunç ATIL	720.000	24
İlham ÇELEBİ	600.000	20
Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	300.000	10
Ufuk GÜNER	300.000	10
Fırat ERPOLAT	300.000	10
Aylin ATIL	270.000	9
Doruk ATIL	270.000	9
Tolga CANKURT	240.000	8
TOPLAM	3.000.000	100

5.3.5.2 Pay Grupları ve İmtiyazlar

HKSM Esas Sözleşmesi'nin Sermaye başlıklı 6. maddesi uyarınca payların tamamı nama yazılı olup, herhangi bir pay grubu ayrımı yapılmamış ve herhangi bir imtiyaz öngörülmemiştir.

5.3.5.3 Payların Devir ve Tedavülü

HKSM Esas Sözleşmesi'nin Payların Devri başlıklı 25. maddesi uyarınca nama yazılı paylar ancak HKSM onayı ile devredilebilecektir. HKSM, herhangi bir gerekçe göstererek, devredenin paylarını başvurma anındaki gerçek değeri ile, kendi veya diğer pay sahipleri ya da üçüncü kişiler hesabına almayı önerebilir ve onay istemini reddedebilir.

5.3.5.4 Paylar Üzerinde Takyidat

HKSM'nin T.C. Gebze 6. Noterliği tarafından 08.05.2014 tarih ve 127452 yevmiye numarası ile onaylı pay defterine göre, paylar üzerindeki takyidat bulunmamaktadır.

5.3.6 Yönetim Kurulu

5.3.6.1 Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Görevleri

HKSM Esas Sözleşmesi'nin Yönetim Kurulu ve Süresi başlıklı 7. maddesi uyarınca, HKSM'nin işleri ve idaresi genel kurul tarafından TTK hükümleri uyarınca seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu'nun görev süresi 1-3 yıl arasındır.

HKSM'nin 26.05.2022 tarihinde yapılan genel kurul toplantısında 3 yıl için görev yapmak üzere seçilen Yönetim Kurulu üyeleri ve belirlenen görev dağılımı aşağıdaki gibidir.

Tablo 14: HKSM Yönetim Kurulu

Adı Soyadı	Görevi	Görev Süresi	Sermaye Payı	
			(TL)	(%)
İlham ÇELEBİ	Yönetim Kurulu Başkanı	26.05.2025 tarihine kadar	600.000	20
Atıf Tunç ATIL	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	26.05.2025 tarihine kadar	720.000	24
Ufuk GÜNER	Yönetim Kurulu Üyesi	26.05.2025 tarihine kadar	300.000	10

HKSM'nin genel müdürü Ufuk GÜNER'dir.

HKSM'nin yönetim kurulu üyeleri ve genel müdürüne ilişkin olarak tarafımıza sunulan adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları ile kendilerinden alınan yazılı beyanlar incelendiğinde; Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamında aranan şartların sağlandığı görülmüştür.

5.3.6.2 Yönetim Kurulu Kararları

T.C. Gebze 16. Noterliği tarafından 25.01.2019 tarih ve 1399 yevmiye numarası ile ara onaylı 2019 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri, T.C. Gebze 16. Noterliği tarafından 08.01.2020 tarih ve 439 yevmiye numarası ile ara onaylı 2020 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri, T.C. Gebze 16. Noterliği tarafından 07.01.2021 tarihli ara onaylı 2021 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri, T.C. Gebze 16. Noterliği tarafından 20.01.2022 tarih ve 1233 yevmiye numarası ile ara onaylı 2022 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri incelenmiştir.

İncelememiz için tarafımıza sunulan 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin Yönetim Kurulu kararları genel olarak Şirket'in olağan işlerine ve yönetimine ilişkin olup, tarafımızca önemli olarak mütalaa edilen kararlara aşağıda yer verilmiştir;

- HKSM Yönetim Kurulu'nun 27.12.2019 tarih ve 3 sayılı kararı ile, HKTM'nin sahip olduğu 999.500 TL nominal değerli hissenin;

- 100.000 TL nominal değerli kısmının Ufuk GÜNER'e,
- 100.000 TL nominal değerli kısmının Fırat ERPOLAT'a,
- 80.000 TL nominal değerli kısmının Tolga CANKURT'a,
- 200.000 TL nominal değerli kısmının İlham ÇELEBİ'ye,
- 90.000 TL nominal değerli kısmının Aylin ATIL'a,
- 90.000 TL nominal değerli kısmının Doruk ATIL'a,
- 239.500 TL nominal değerli kısmının Atıf Tunç ATIL'a

devrinin kabulüne karar verilmiştir.

Söz konusu devir işlemi öncesinde HKSM'nin %99,95'ine tekabül eden 999.500 TL nominal değerli paya sahip olan HKTM, bu devir sonrasında HKSM'nin %10'una tekabül eden 100.000 TL nominal değerli paya sahip olmaya başlamıştır.

- HKSM Yönetim Kurulu'nun 13.06.2020 tarih ve 2020/01 sayılı kararı ile, Hareket Kontrol Servis Merkezi Sanayi ve İnşaat Taahhüt Ticaret A.Ş. İzmir Şubesi unvanı ile faaliyet gösteren şubenin kapatılmasına karar verilmiştir. Mevcut durumda HKSM'nin şubesi bulunmamaktadır.

- HKSM Yönetim Kurulu'nun 17.05.2022 tarih ve 2022/01 sayılı kararı ile, HKSM'nin sermayesinin 1.000.000 TL'den 3.000.000 TL'ye dağıtılmayan geçmiş yıl karlarının sermayeye eklenmesi suretiyle bedelsiz artırılmasına karar verilmiştir. Mevcut durumda HKTM, HKSM'nin %10'una tekabül eden 300.000 TL nominal değerli paya sahiptir.

DB.

HKSM'ye ait incelenen yönetim kurulu kararlarının herhangi birisi için çekimser oy kullanan ya da muhalefet şerhi bulunan bir üye bulunmamakta olup, söz konusu kararlar TTK ve Esas Sözleşme kapsamında nisaplara uygun şekilde alınmıştır.

5.3.7 Temsil ve İlzam

HKSM Esas Sözleşmesi'nin temsile ilişkin 8. maddesi uyarınca; HKSM'nin yönetimi ve temsili HKSM Yönetim Kurulu'na aittir. HKSM Yönetim Kurulu üyelerinin her biri HKSM'yi münferiden temsile yetkilidir.

5.3.8 Genel Kurul

HKSM 2019, 2020 ve 2021 mali yıllarına ilişkin olağan genel kurul toplantılarını yapmıştır. HKSM'nin 2019, 2020 ve 2021 yıllarına ait genel kurul toplantı tutanakları incelenmiş olup, burada belirtilenlerden başkaca aktarılması gereken bir hususa rastlanılmamıştır. HKSM'ye ait incelenen genel kurul kararlarının TTK ve Şirket Esas Sözleşmesine uygun nisaplarla alındığı, pay sahiplerinin kararlara ilişkin çekimser kalma, şerh vb. durumlarının olmadığı tespit edilmiştir.

23.06.2021 tarihinde gerçekleştirilen 2019 ve 2020 yılları olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası gibi mutata konuların yanı sıra; Atıf Tunç ATIL ve İlham ÇELEBİ'nin yönetim kurulu üyesi olarak seçilmelerine karar verilmiştir.

26.05.2022 tarihinde gerçekleştirilen 2021 yılı olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası gibi mutata konuların yanı sıra;

- Atıf Tunç ATIL, İlham ÇELEBİ, Ufuk GÜNER'in üç yıl süre ile yönetim kurulu üyesi olarak seçilmelerine,

- Şirket sermayesinin 1.000.000 TL'den 3.000.000 TL'ye artırılmasına ve Şirket Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesinin tadiline

karar verilmiştir.

5.4 MODÜL MODERN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.

5.4.1 Kuruluş ve Unvan

Modül Modern Eğitim Teknolojileri A.Ş. unvanı altında İzmir Ticaret Siciline 02.08.2019 tarihinde tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş 23.08.2019 tarih ve 9894 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. Kurucular HKTM, Atıf Tunç ATIL, İlham ÇELEBİ, Faruk KARTAL, Doruk ATIL ve Seçkin ÇELEBİ'dir. Kuruluş sermayesi 100.000 TL'dir.

5.4.2 Merkez

Modül Modern Eğitim Teknolojileri A.Ş. (MET A.Ş.)'nin kuruluş adresi; AOSB Mahallesi Mustafa Kemal Atatürk Bulvarı Akdede Deri Apt. No:58 Çiğli, İzmir'dir. MET A.Ş.'nin 30.06.2020 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında, merkez adresinin İzmir'den Manisa'ya taşınmasına karar verilmiştir. MET A.Ş.'nin yeni adresi Güzelyurt Mah. 5746. Sok. No:6/4 (A) olmuştur. Merkez nakli işlemi Manisa Ticaret Siciline 14.07.2022 tarihinde tescil; 23.07.2020 tarih ve 10124 sayılı TTSG ile ilan edilmiştir. Merkez nakli sonucu MET A.Ş.'nin İzmir Ticaret Sicilinden silinmesi, 16.07.2022 tarihinde tescil; 21.07.2020 tarih ve 10122 sayılı TTSG ile ilan edilmiştir.

İşbu rapor tarihi itibarıyla MET A.Ş.'nin merkez adresi; Muradiye Mah. 8. Sok. 1 Blok No: 21/1 Yunusemre/ MANİSA'dır. Söz konusu adres 07.06.2022 tarihinde tescil; 07.06.2022 tarih ve 10593 sayılı TTSG ile ilan edilmiştir.

Şirket'ten alınan bilgi uyarınca işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla MET A.Ş.'nin şubesi bulunmamaktadır.

5.4.3 MET A.Ş.'nin Bağlı Ortaklığı

MET A.Ş.'nin Inovalab Eğitim Teknolojileri Ticaret Ltd. Şti. unvanlı bir adet bağlı ortaklığı bulunmaktadır. Inovalab Eğitim Teknolojileri Ticaret Ltd. Şti. (Inovalab), Gebze Ticaret Siciline

28.03.2014 tarihinde tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş 07.04.2014 tarih ve 8544 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. Kurucu Erol Alkım ERDÖNMEZ'dir. Kuruluş sermayesi 10.000 TL'dir. Inovalab, 21.11.2014 tarihli genel kurul kararı ile merkezini İstanbul'a taşımıştır. Bu taşınma İstanbul Ticaret Siciline 08.12.2014 tarihinde tescil ve 12.12.2014 tarih ve 8714 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

Inovalab'ın 03.03.2021 tarihli genel kurul toplantısında kurucu Erol Alkım ERDÖNMEZ'in sahip olduğu tüm payların MET A.Ş.'ye devrine karar verilmiştir. Pay devir işlemi, Inovalab'a müdür olarak MET A.Ş.'nin atanması ve adres değişikliği; 19.04.2021 tarihinde tescil ve 19.04.2021 tarih ve 10312 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

İşbu rapor tarihi itibarıyla Inovalab'ın %100'ünün sahibi MET A.Ş.'dir. Şirket'ten alınan bilgi uyarınca; Inovalab işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla gayri faal durumdadır.

5.4.4 Faaliyet Konusu

MET A.Ş.'nin Esas Sözleşmesi'nin Amaç ve Konu başlıklı 3. maddesi uyarınca amaç ve konusu aşağıdaki gibidir;

- a) Türkiye'de endüstri ve teknik eğitimlerde kullanılan tüm hareket kontrol sistemleri ve teknolojileri içeren eğitim setlerinin satışı, firmaların eğitim ihtiyaçlarının tek elden sağlanması için sistematiklerin oluşturulması hizmetlerini sunar.
- b) Şirket eğitime destek amaçlı dergi ve süreli yayınlar sunabilir.
- c) Endüstri ve teknik eğitim konusunda e-kitap, uzaktan eğitim sistemleri kurar. Bu sistemlerin alımını satımını, ithalat ve ihracatıyla, internet üzerinden satış ve pazarlamasını yapar.
- d) Eğitim ve öğretim hizmetleri konusunda Türkiye Cumhuriyeti Kanunlarının izin verdiği her seviyede eğitim ve öğretim kurumları, anaokulu, ilköğretim okulu, lise, yüksek okul ve üniversite açabilir, işletebilir.
- e) Çeşitli mesleki unvanlarda beceri kazandırmak maksadıyla (bilgisayar, daktilo, muhasebe, modelistlik, stilistlik) eğitim ve öğretim vermek, özel eğitim kurumu ve kurs açıp işletebilir.
- f) Futbol, basketbol, voleybol, yüzme, kros, buz pateni, tletizm, satranç gibi alanlarda eğitim vermek amacıyla kurslar açabilir ve işletebilir.
- g) Eğitim ve öğretim amaçlı her türlü laboratuvar kurabilir, araç ve gereç, doküman ve laboratuvar malzemelerinin alımını satımını, ithalat ve ihracatını yapabilir.
- h) Her türlü gıda maddelerini alabilir, satabilir, gıda maddelerini paketlemek için tesisler kurabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir.

Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için;

- Şirket yukarıda sayılan faaliyetlerin tamamının internet üzerinden pazarlamasını yapar, ayrıca internet üzerinden kendi sayfasından vereceği ilave sayfalarla gerçek kişi, kurum ve kuruluşlara ürünlerini pazarlayacak internet ortamları oluşturabilir, üreticilerin ürünlerini kendi sayfalarından ayrıcalık sıfatıyla pazarlamasını yapabilir.
- Amaç ve konusuyla ilgili olarak gerek yurt içinde gerekse yurt dışında mümessillik, distribütör, müşavirlik, taşeronluk, komisyonculuk ve acentelik alabilir, tesis edebilir ve verebilir.
- Gayesine uygun her türlü mali, ticari, sınai, idari tasarruflar ve faaliyette bulunabilir, yurt içinde yurt dışında şirketler kurabilir, kurulmuş şirketlere iştirak edebilir. Yabancı sermaye ile iştirak halinde şirketler kurabilir.
- Şirket amaç ve konusu ile ilgili olarak her türlü ticari muamele işleri yapabilir. Yerli ve yabancı firmalardan ruhsatname, patent, ihtira berati, know-how, teknik yardım, lisans, temsilcilik, acentelik, genel veya tali bayilik devralabilir. Kendi yarattığı veya devraldığı markaları başkalarına kiralayabilir. Üçüncü şahıslara ait markaları kira ile kullanabilir. Hükmi veya hakiki şahıslara ait sanayici kapasitelerini

devralabilir veya devredebilir. Bunları kısmen ve tamamen başkalarına devredebileceği gibi, başkalarına ait onları da alabilir. Teknik bilgi anlaşmaları akdedebilir.

- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirilmesinde iç ve dış piyasalardan orta ve kısa vadeli istikrazlar akdedebilir.
- Konusu ile ilgili olarak gayrimenkuller alır, satar, gerektiğinde gayrimenkulleri tevhit ve ifraz eder, şirketin gayrimenkulleri üzerinde ipotek vs. aynı haklar tesis eder, çözer, gayrimenkulleri kiralar, teminat veya ticari gayelerle başka şahısların gayrimenkulleri üzerinde ipotek vs. aynı haklar tesis eder ve çözer, bunları devreder veya ayrı ayrı şekillerde elden çıkarır.
- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek üzere yurt içi ve yurt dışında özel ve kamu kurum ve kuruluşlarında ihalelere iştirak eder, taahhütlerde bulunur.
- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için makine ve teçhizatlarının toptan ve perakende ticareti ile alım satımını yapar.
- Yurt içi ve yurt dışında fuar, sergi, gösteri vb. tanıtım ve teşhir amaçlı organizasyonlara katılabilir. Yine bu mahallerin tadilat ve dekorasyon işlerini yapabilir.
- Konusu ile ilgili ithalat, ihracat ve yurt içi pazarlama yapabilir.
- Yukarıdaki işlemlerin tahakkuku için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı biçimle teşebbüs ve merasimi ifa edecek lüzumu için imtiyazları, ruhsatnameleri, patent ve ihtira beratlarını alabilir ve icabında bunları kısmen ve tamamen başkalarına devredebilir veya başkaları tarafından alınmış olanları devralabilir.
- Amaç ve konusu ile ilgili her türlü mali, idari, sınai ve bununla ilgili olarak teminat gösterir, teminat kabul eder, her nevi sözleşmeler akdeder, bankalardan ve kredi veren diğer müesseselerden ve üçüncü şahıslardan kısa, orta ve uzun vadeli senetli, senetsiz kefalet karşılığı ve aynı haklar ipotek etmek suretiyle kredi ve borç para alır, her türlü iç ve dış kaynaklı kredileri temin edebilir.

5.4.5 Kuruluş Sermayesi

MET A.Ş.'nin kuruluş sermayesi 100.000 TL'dir. Kuruluş sermayesi her biri 100 TL kıymetinde 1.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır. Sermayenin ¼'ü olan 250.000 TL MET A.Ş.'nin tescilinden önce ödenmiştir. Kalan ¾ oranındaki kısmın Yönetim Kurulu'nun alacağı karara göre tescili izleyen 24 ay içerisinde ödenmesine karar verilmiştir. MET A.Ş., kuruluştan sonra sermaye artırımını ve azaltımını gerçekleştirmemiştir.

MET A.Ş.'nin TTK 376. ve 377. maddeler kapsamında herhangi bir sermaye kaybı veya borca batıklık durumunun bulunmadığına ilişkin olarak Şirket tarafından 16.06.2022 tarihli yazılı beyan iletilmiştir.

5.4.6 Payların Durumu

5.4.6.1 Güncel Pay Sahipliği Yapısı

T.C. İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 02.08.2019 tarih ve 46062 yevmiye numarası ile Onaylanan MET A.Ş. pay defterine göre MET A.Ş.'nin mevcut pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir.

Tablo 15: MET A.Ş. Pay Sahipliği Yapısı		
Ortağın Adı Soyadı/Unvanı	(TL)	Sermaye Payı (%)
Atif Tunç ATIL	30.000	30
İlham ÇELEBİ	20.000	20
Faruk KARTAL	20.000	20
Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	10.000	10
Doruk ATIL	10.000	10
Seçkin ÇELEBİ	10.000	10
TOPLAM	100.000	100

5.4.6.2 Pay Grupları ve İmtiyazlar

MET A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin Sermaye başlıklı 6. maddesi uyarınca payların tamamı nama yazılı olup, herhangi bir pay grubu ayrımı yapılmamış ve herhangi bir imtiyaz öngörülmemiştir.

5.4.6.3 Payların Devir ve Tedavülü

MET A.Ş. Esas Sözleşmesi'nde payların devrine ilişkin bir belirleme yapılmamıştır.

5.4.6.4 Paylar Üzerinde Takyidat

MET A.Ş.'nin T.C. İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 02.08.2019 tarih ve 46062 yevmiye numarası ile onaylı pay defterine göre, paylar üzerindeki takyidat bulunmamaktadır.

5.4.7 Yönetim Kurulu**5.4.7.1 Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Görevleri**

MET A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin Yönetim Kurulu ve Süresi başlıklı 7. maddesi uyarınca, MET A.Ş.'nin işleri ve idaresi genel kurul tarafından TTK hükümleri uyarınca seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu'nun görev süresi 1-3 yıl arasındadır.

MET A.Ş.'nin 07.06.2022 tarihli olağan genel kurul toplantısında 3 yıl görev yapmak üzere seçilen Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerin görev dağılımı aşağıdaki gibidir.

Tablo 16: MET A.Ş. Yönetim Kurulu

Adı Soyadı	Görevi	Görev Süresi	Sermaye Payı	
			(TL)	(%)
İlham ÇELEBİ	Yönetim Kurulu Başkanı	07.06.2025 tarihine kadar	30.000	30
Atıf Tunç ATIL	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	07.06.2025 tarihine kadar	20.000	20
Faruk KARTAL	Yönetim Kurulu Üyesi	07.06.2025 tarihine kadar	20.000	20

MET A.Ş.'nin genel müdürü Faruk KARTAL'dır.

MET A.Ş.'nin yönetim kurulu üyeleri, ortakları ve genel müdürüne ilişkin olarak tarafımıza sunulan adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları ile kendilerinden alınan yazılı beyanlar incelendiğinde; Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin beşinci fıkrası kapsamında aranan şartların sağlandığı görülmüştür.

5.4.7.2 Yönetim Kurulu Kararları

T.C. İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 02.08.2019 tarih ve 42692 yevmiye numarası ile onaylı 2019 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri, T.C. Karşıyaka 6. Noterliği tarafından 03.01.2020 tarih ve 159 yevmiye numarası ile ara onaylı 2020 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri, T.C. Manisa 1. Noterliği tarafından 12.01.2021 tarih ve 739 yevmiye numarası ile ara onaylı 2021 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri, T.C. Manisa 1. Noterliği tarafından 25.01.2022 tarih ve 847 yevmiye numarası ile ara onaylı 2022 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Karar Defteri incelenmiştir.

İncelememiz için tarafımıza sunulan 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin Yönetim Kurulu kararları genel olarak Şirket'in olağan işlerine ve yönetimine ilişkin olup, tarafımızca önemli olarak mütalaa edilen kararlara aşağıda yer verilmiştir;

- MET A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 01.10.2019 tarih ve 1 sayılı kararı ile; Şirket sermayesini temsil eden nama yazılı payların bastırılmasına ve pay sahiplerine dağıtılmasına karar verilmiştir.

- MET A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 10.02.2021 tarih ve 3 sayılı kararı ile Inovalab Eğitim Teknolojileri Ticaret Ltd. Şti. unvanlı şirkete müdür olarak MET A.Ş.'nin seçilmesi nedeniyle, MET A.Ş. adına hareket edecek gerçek kişinin İlham ÇELEBİ olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

MET A.Ş.'ye ait incelenen yönetim kurulu kararlarının herhangi birisi için çekimser oy kullanan ya da muhalefet şerhi bulunan bir üye bulunmamakta olup, söz konusu kararlar TTK ve Esas Sözleşme kapsamında nisaplara uygun şekilde alınmıştır.

5.4.8 Temsil ve İlzam

MET A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin temsile ilişkin 8. maddesi uyarınca; MET A.Ş.'nin yönetimi ve temsili MET A.Ş. Yönetim Kurulu'na aittir.

MET A.Ş. Yönetim Kurulu üyeleri İlham ÇELEBİ ve Atıf Tunç ATIL, MET A.Ş.'yi münferiden temsile yetkili iken; Faruk KARTAL MET A.Ş.'yi Atıf Tunç ATIL ile birlikte müştereken temsile yetkilidir.

5.4.9 Genel Kurul

MET A.Ş., 02.08.2019 tarihinde kurulmuştur.

MET A.Ş. 2019, 2020 ve 2021 mali yıllarına ilişkin olağan genel kurul toplantılarını yapmıştır. MET A.Ş.'nin 2019, 2020 ve 2021 yıllarına ait genel kurul toplantı tutanakları incelenmiş olup, burada belirtilenlerden başkaca aktarılması gereken bir hususa rastlanılmamıştır. MET A.Ş.'ye ait incelenen genel kurul kararlarının TTK ve Şirket Esas Sözleşmesine uygun nisaplarla alındığı, pay sahiplerinin kararlara ilişkin çekimser kalma, şerh vb. durumlarının olmadığı tespit edilmiştir.

30.06.2020 tarihinde gerçekleştirilen 2019 yılı olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası gibi mutata konuların yanı sıra; MET A.Ş.'nin merkezinin Manisa'ya taşınmasına nedeniyle MET A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Merkezi" başlıklı 4. maddesinin tadil edilmesine karar verilmiştir.

07.06.2022 tarihinde gerçekleştirilen 2020 ve 2021 yılları olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası gibi mutata konuların yanı sıra;

- 3 yıl süreyle görev yapmak üzere Yönetim Kurulu üyeliklerine Atıf Tunç ATIL, İlham ÇELEBİ ve Faruk KARTAL'ın seçilmelerine,

- MET A.Ş.'nin merkez adresinin Manisa ili içerisine değişmesi nedeniyle MET A.Ş. Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Merkezi" başlıklı 4. maddesinin tadil edilmesine

karar verilmiştir.

6. RUHSAT VE İZİNLER

Şirket, ürettiği sistemlerin (hidromekanik ve mekanik otomasyon sistemleri) ve ürünlerin (robotik ve hidrolik ürünler) satışının yanı sıra satış sonrası hizmet ve yedek parça satışı ile ticari mal satışı yapmaktadır. Şirket, belirtilen faaliyetleri Gebze'de bulunan bir üretim tesisi ve Batı Karadeniz Ereğli'de ve İzmir'de bulunan iki şubesi aracılığıyla yürütmektedir.

Şirket'in ve işbu Hukukçu Raporu kapsamında incelenen bağlı ortaklık ve iştiraklerinin sahip olduğu ruhsat, izin ve belgelere ilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır;

6.1 Faaliyet Belgeleri

12/09/2005 tarih ve 25934 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Oda Muameleat Yönetmeliği'nin 5. maddesi uyarınca, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 9. maddesine göre odalara kayıt zorunluluğu bulunanlar işe başladıkları tarihten itibaren 1 ay içinde bulundukları yerdeki odaya kaydolmak zorundadır.

6.1.1 HKTM

Şirket'in Gebze üretim tesisi için Gebze Ticaret Odası tarafından düzenlenen 22.03.2022 tarih ve 6979 sayılı Faaliyet Belgesi bulunmaktadır. Söz konusu Faaliyet Belgesi'ne göre Şirket'in 2 adet Nace Kodu bulunmaktadır. Bunlar 28.12.05 ve 43.29.01'dir. Oda Kayıt Tarihi 26.08.1998 ve Oda Sicil No: 9453'tür.

6.1.2 SFM A.Ş.

SFM A.Ş.'nin Karadenizliler Mah. Türkmen Sok. İmalathane B Blok No:28/3 Başiskele/KOCAELİ

adresi için Kocaeli Ticaret Odası tarafından düzenlenmiş 22.02.2022 tarih ve 4195 sayılı Faaliyet Belgesi bulunmaktadır. Söz konusu Faaliyet Belgesi'ne göre SFM A.Ş.'nin Nace Kodu: 28.12.05'tir. Oda kayıt tarihi 22.02.2022 ve Oda Sicil No: 41996'dır.

6.1.3 MAKERS A.Ş.

Makers A.Ş.'nin Mollafenari Mah. 4010. Sok. No:39 Gebze/ KOCAELİ adresi için Gebze Ticaret Odası tarafından düzenlenmiş 17.02.2022 tarih ve 4224 sayılı Faaliyet Belgesi bulunmaktadır. Söz konusu Faaliyet Belgesi'ne göre Makers A.Ş.'nin Nace Kodu: 28.99.90'dır. Oda kayıt tarihi 17.02.2022 ve Oda Sicil No: 40620'dir.

6.1.4 HKSM

HKSM'nin TOSB Otomotiv OSB Mahallesi 1.Cad. No: 8/3/12 Çayırova/ KOCAELİ adresi için Gebze Ticaret Odası tarafından düzenlenmiş 26.05.2022 tarih ve 12142 sayılı Faaliyet Belgesi bulunmaktadır. Söz konusu Faaliyet Belgesi'ne göre HKSM'nin 2 adet Nace Kodu bulunmaktadır. Bunlar 33.12.05 ve 43.29.01'dir. Oda Kayıt tarihi 06.05.2014 ve Oda Sicil No: 25047'dir.

6.1.5 MET A.Ş.

MET A.Ş.'nin Güzelyurt Mah. 5746. Sok. E Apt. No: 6/4 (A) Yunusemre/ MANİSA adresi için Manisa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenmiş 28.04.2021 tarih ve 4898 sayılı Faaliyet Belgesi bulunmaktadır. Söz konusu Faaliyet Belgesi'ne göre MET A.Ş.'nin 3 adet Nace Kodu bulunmaktadır. Bunlar; 70.22.02, 85.32.90 ve 58.14.02'dir. Oda Kayıt tarihi 14.07.2020 ve Oda Sicil No: 25137'dir.

6.2 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları

10/08/2005 tarih ve 25902 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik'e göre; yetkili idarelerden usulüne uygun olarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan işyeri açılmaz ve çalıştırılmaz. İşyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan açılan işyerleri yetkili idareler tarafından kapatılır. İlgili Yönetmelik uyarınca işyeri açma ve çalışma ruhsatının verilebilmesi işyerlerinin birtakım fiziki şartları taşımasına ve gerekli kira sözleşmesi yahut itfaiye raporu gibi bazı belgelerin yetkili merciiine sunulmasına bağlıdır.

6.2.1 HKTM

Şirket'in Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan 4049 ada ve 4 parsel numaralı 3.003,55 metrekairelik parsel üzerine kurulu bulunan 5.629 m² kapalı alana sahip fabrika binası için 26.05.2016 tarih ve GEPOSB/117 nolu İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir. Söz konusu fabrika binasına ek olarak 1.573,03 m² kapalı alan 05.01.2019 tarih ve 99HA5SLD belge numaralı Yapı Kayıt Belgesi ile kayıt altına alınmıştır. Böylece toplam kapalı alan 7.202,03 metrekaireye ulaşmış ve toplam kapalı alan 7.202,03 m² olacak şekilde İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir. Anılan ruhsat, İnönü Mah. Gebze Plastikçiler OSB Mah. Cumhuriyet Cad. No: 31 Gebze/ KOCAELİ adresine ilişkin olarak düzenlenmiş olup; faaliyet konusu hidrolik güç ünitesi, valf blok ve stand, aküpaj, aktü/ azot stand, hidrolik silindir, filtreleme/ soğutma ünitesi, otomatik yağlama ünitesi, pnömatik panolar, kartezyen/konveyör sistemler, profil masaları/ koruma bariyerleri, robotlu sistemlerdir.

6.2.2 SFM A.Ş.

22.02.2022 tarihinde kurulan SFM A.Ş. tarafından İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı alımı için başvurulmuş olduğu ancak ruhsat alım işlemlerinin henüz tamamlanmadığına ilişkin olarak Şirket tarafından 16.06.2022 tarihli yazılı beyan (Ek 7) verilmiştir.

6.2.3 MAKERS A.Ş.

17.02.2022 tarihinde kurulan Makers A.Ş. tarafından İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı alımı için başvurulmuş olduğu ancak ruhsat alım işlemlerinin henüz tamamlanmadığına ilişkin olarak Şirket tarafından 16.06.2022 tarihli yazılı beyan (Ek 7) verilmiştir.

6.2.4 HKSM

HKSM'nin Sultan Orhan Mah. Hasköy Sanayi Sitesi B/10 Blok Bina No:13 Gebze/ KOCAELİ adresinde faaliyet gösteren üretim tesisi için T.C. Gebze Belediye Başkanlığı tarafından 12.08.2014 tarih ve 2014-525 ruhsat numaralı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir.

6.2.5 MET A.Ş.

MET A.Ş.'nin Güzelyurt Mah. 5746. Sok. No:6/A/4 Yunusemre/ MANİSA adresinde yer alan ve faaliyet konusu mesleki teknik eğitim hizmetleri olan bürosu için T.C. Yunusemre Belediye Başkanlığı tarafından 14.01.2021 tarih ve 9 numaralı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı düzenlenmiştir.

6.3 Sanayi Sicil Belgesi

6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu'nun 2. maddesi gereği, sanayi işletmelerinin üretim faaliyetlerine başladıktan sonra iki ay içinde Sanayi Sicil Bilgi Sistemi'ne kaydolması zorunludur. Her üretim yapılan yerin ayrı ayrı kaydedilmesi gerekmektedir.

Şirket'in Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi İnönü Mah. Cumhuriyet Cad. No:31 Gebze/ KOCAELİ üretim tesisi için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen 25.09.2013 tarih ve 613118 belge numaralı Sanayi Sicil Belgesi bulunmaktadır.

İşbu Hukukçu Raporu kapsamında incelenen Şirket bağlı ortakları ve iştiraklerinin hammadde ya da yarı mamul üzerinde hiçbir işlem yapmadan sadece basit montaj teknikleri ile üretim yapması nedeniyle, Sanayi Sicil Belgesi alma zorunluluğunu bulunmadığı Şirket tarafından beyan edilmiştir.

6.4 Kapasite Raporu

Sanayi odalarına kaydolarak sanayi kuruluşu niteliği kazanmış olan özel ya da tüzel kişilerin yıllık kapasitelerini, kullandıkları hammaddeleri, istihdam bilgilerini vb. konuları içinde barındıran bir rapordur. Bu rapor talep eden özel ya da tüzel kişilerin sektörde bir nevi kimlik kartı niyetine oluşturulmuş olan rapordur.

Şirket'in Gebze/ KOCAELİ'nde yer alan üretim tesisi için Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenmiş 12.08.2020 tarih ve 2020-709 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kapasite Raporu bulunmaktadır. Oda Sicil No: 2329, Geçerlik süresi 02.09.2022 olup, NACE kodu 28.12.05'tir.

İşbu Hukukçu Raporu kapsamında incelenen Şirket bağlı ortakları ve iştiraklerinin sanayi kuruluşu niteliği olmaması nedeniyle Kapasite Raporu bulunmamaktadır.

6.5 Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi

24/04/2019 tarih ve 30754 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Mülga Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik⁶ uyarınca tehlikeli maddelerin karayoluyla taşımacılığı alanında faaliyet gösteren; taşımacı, dolduran, paketleyen, yükleyen, gönderen, boşaltan, alıcı ve tank-konteyner/ portatif tank işletmecileri, bu faaliyet alanlarından biri veya birden fazlası ile iştigal etmeleri halinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na başvurarak faaliyet alanlarına uygun "Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi" (TMFB) almaları zorunludur.

18.07.2017 tarih ve 58352 Sayılı Olur ile yürürlüğe giren Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı Kuruluşlarının Yetkilendirilmesi Hakkında Yönerge'nin 12. maddesinin yedinci fıkrası uyarınca; işletmeler, TMFB kapsamında yapılması gereken iş ve işlemlerinin TMFB ve/veya tehlikeli madde güvenlik danışmanı (TMGD) muafiyeti içermesi durumunda; faaliyette bulunduğu bölge müdürlüğünün yetki alanındaki herhangi bir tehlikeli madde güvenlik danışmanlığı kuruluşundan (TMGDK) yılda bir muafiyet durumunu belirten rapor almak zorundadır.

TEM Tehlikeli Madde Güvenlik ve Kimyasal Değerlendirme Danışmanlığı Ltd. Şti. unvanlı tehlikeli madde güvenlik danışmanlığı kuruluşu tarafından Şirket'in Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanlığı

⁶ Söz konusu Yönetmelik, 18.06.2022 tarihli ve 31870 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik ile yürürlükten kaldırılmıştır.

konusunda muaf olduğunu belirten 11.01.2022 tarih ve İST.U-NET.TMFB.41.42044 numaralı belge düzenlenmiştir.

Şirket de T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü'ne, 11.01.2022 tarihinde TMGD muafiyeti için başvurmuştur.

Bu kapsamda, Şirket TMFB kapsamında yapılması gereken iş ve işlemlerine ilişkin olarak 13.01.2022 ile 31.12.2022 tarih aralığı için TMGD muafiyeti almıştır.

6.6 Çevre Mevzuatı ile İlgili Ruhsat ve İzinler

2872 sayılı Çevre Kanunu, çevreyi korumak için teşebbüsler tarafından alınması gereken tedbirlerin genel çerçevesini belirlemekte ve bu tedbirlere uyulmamasının yaptırımlarını düzenlenmektedir. Şirket'in faaliyetlerini yürütebilmesi çevre mevzuatı kapsamında bazı ek izin ve onayların alınmasına bağlıdır. Söz konusu mevzuatta belirtilen yükümlüklerin ihlali, Şirket faaliyetlerinin geçici veya kalıcı olarak durdurulmasına ve/veya idari para cezası uygulanmasına neden olabilecektir.

Çevresel etki değerlendirmesi, 2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan projelerin çevreye olabilecek olumlu ve olumsuz etkilerinin belirlenmesinde, olumsuz yöndeki etkilerin önlenmesi ya da çevreye zarar vermeyecek ölçüde en aza indirilmesi için alınacak önlemlerin, seçilen yer ile teknoloji alternatiflerinin belirlenerek değerlendirilmesinde ve projelerin uygulanmasının izlenmesi ve kontrolünde sürdürülecek çalışmaları ifade edecek şekilde tanımlanmıştır.

6.6.1 Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği

Çevresel etki değerlendirmesine ilişkin usul ve esaslar, 25/11/2014 tarihli ve 29186 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği ("**ÇED Yönetmeliği**") ile düzenlenmektedir. "ÇED olumlu" kararı veya "ÇED Gerekli Değildir-Kapsam Dışı" kararı alınmadıkça, ÇED Yönetmeliği kapsamındaki projeler ile ilgili onay, izin, teşvik, yapı ve kullanım ruhsatı verilemez; söz konusu projeler için yatırıma başlanamaz ve bunlar ihale edilemez.

T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün 26.09.2013 tarihli ve 30491585.220-99/12307 sayılı yazısında; Kocaeli Valiliği'nin 05.08.2013 tarih ve 10818 sayılı yazısı ile Şirketin ÇED Yönetmeliği kapsamı dışında olduğunu belirttiği ve Şirketin 06.09.2013 tarihli TTSG ilanı ile yapılmış olan tür değişikliğinin, Şirket faaliyet alanında ve üretim kolunda değişiklik yapılmaması kaydıyla, ÇED görüşüne etki etmeyeceği ifade edilmektedir.

T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün 18.05.2016 tarihli ve 30491585/150-04 sayılı yazısında, Şirket'in üretim tesisinde gerçekleştirilen "Hidrolik güç üniteleri, silindir, filtreleme soğutma üniteleri, otomatik yağlama üniteleri, pnömatik panolar, muhtelif bariyerler vb. imalatı" kapsamındaki faaliyetlerinin Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği Ek-1 ve Ek-2 Listelerinde yer alan "Çevreye Kirletici Etkisi Olan Faaliyet veya Tesisler" kapsamında olmadığı tespit edilmiştir.

Şirket'in üretim tesisine almayı planladığı Döner Sepetli Yıkama Makinesi (0,225 m³) projesinin, ÇED Yönetmeliği kapsamında olup olmadığına ilişkin görüş talep edilmiştir. Bu defa, T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün 18.12.2019 tarihli ve 31390780-220.03- E.37342 sayılı yazısında; ilgili projenin ÇED Yönetmeliği EK-II listesi 9. maddeye göre elektrolitik veya kimyasal bir proses kullanılarak metal veya plastik maddelerin yüzeylerinin metalle kaplandığı tesisler ve/veya yüzey temizleme işleminin yapıldığı tesisler kapsamında girdiği ancak 0,225 m³ büyüklüğündeki yüzey temizleme havuz hacminin sınır değeri olan 5 m³ büyüklüğün altında olduğu belirtilerek, Şirket'in bahse konu faaliyetinin ÇED Yönetmeliği kapsamında değerlendirilmesine gerek görülmediği ifade edilmektedir.

6.6.3 Atık Yönetimi Yönetmeliği

02/04/2015 tarihli ve 29314 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Atık Yönetimi Yönetmeliği ("**Atık Yönetmeliği**") genel olarak, kontamine olmayan hafriyat atıkları hariç atıkların, oluşumundan bertarafına kadar, çevre ve insan sağlığına zarar vermeden yönetiminin sağlanması atık oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşü, geri kazanımı gibi yollar ile doğal kaynak kullanımının

azaltılması ve atık yönetiminin sağlanmasına ilişkin usul ve esasları düzenlenmektedir. Yönetmelik kapsamında, atık yönetimi faaliyetlerinin, yalnızca Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında gerekli geçici faaliyet belgesi ve çevre izin ve lisansı belgesi almış tesisler, üreticiler ve yetkilendirilmiş kuruluşlar ile atık taşımaya yetkili veya lisanslı taşıyıcılar tarafından gerçekleştirilebileceği düzenlenmektedir. Atık Yönetimi Yönetmeliği uyarınca atık üreten tesisler üretilen atık ve atığın önlenmesi ve azaltılması konusunda atık yönetim planı hazırlamak ve il müdürlüklerinden onay almak zorundadır.

Bu kapsamda, Şirket, atık üretimini en az düzeye indirecek şekilde gerekli tedbirleri almak, atıklarını ayrı toplamak ve geçici depolamak, ürettiği atıklara ve atıkların önlenmesi ile azaltılmasına yönelik olarak hazırlamakla yükümlü olduğu atık yönetim planını hazırlayarak il müdürlüğüne sunmakla ve onay almakla, ürettiği atıklar için T.C. Çevre Bakanlığı tarafından belirlenen esaslar doğrultusunda kayıt tutmak ve uygun ambalajlama ve etiketleme yapmak, atık beyan formunu bir önceki yıla ait bilgileri içerecek şekilde her yıl Ocak ayı itibarıyla başlamak üzere en geç Mart ayı sonuna kadar T.C. Çevre Bakanlığı'na hazırlanan atık beyan formunu çevrimiçi uygulamalar kullanarak doldurmak, onaylamak, çıktısını almak ve beş yıl boyunca bir nüshasını saklamakla üretildikleri yerlerde çevre ve insan sağlığını bozmayacak şekilde kapalı olarak muhafaza ederek, toplamaya hazır etmek, kaza sonucu veya kasti olarak atıkların dökülmesi ve benzeri olaylar vuku bulduğunda 24 saat içerisinde il müdürlüğünü bilgilendirmek ve kaza tarihi, kaza yeri, atığın türü ve miktarı, kaza sebebi, atık işleme türü ve kaza yerinin rehabilitasyonuna ilişkin bilgileri içeren raporu il müdürlüğüne en geç 30 takvim günü içinde sunmakla, özellikli atıkları belgelemekle ve lisanslı atık işleme tesislerine göndermekle ve bu işleri yürüten personelinin eğitimini sağlamak, sağlık ve güvenlik ile ilgili her türlü tedbiri almakla yükümlüdür. Şirket'in yukarıdaki yükümlülüklerine ilişkin kronolojik kayıt tutmak, T.C. Çevre Bakanlığı'nın belirleyeceği çevrimiçi sistemlere kaydolarak bildirim yapmak, bilgi vermek ve tutulan kayıtları en az beş yıl süreyle muhafaza etmesi gerekmektedir.

Şirket'in Gebze Plastikçiler OSB Mah. Cumhuriyet Cad. No:31 Gebze/ KOCAELİ adresinde faaliyet gösteren üretim yeri için düzenlenen Endüstriyel Atık Yönetim Planı'na T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından 22.03.2021 tarih ve E-13251696-100-577051 sayılı valilik onayı, yazı tarihi olan 22.03.2021 tarihinden itibaren 3 yıl geçerlidir.

Şirket, 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Sıfır Atık Yönetmeliği uyarınca sıfır atık yönetim sistemini kurarak Sıfır Atık Belgesi almaya hak kazanmıştır. Şirket'in İnönü Mah. Gebze Plastikçiler OSB Mahallesi Cumhuriyet Cad. No: 31 Gebze/ KOCAELİ adresi için T.C. Kocaeli Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 07.12.2020 tarih ve TS/41/C/20/18 belge numaralı Sıfır Atık Belgesi (Temel Seviye) bulunmaktadır. İşbu belgenin geçerlik tarihi 07.12.2025'tir.

6.7 Yapı Ruhsatı, Yapı Kullanma İzinleri ve Yapı Kayıt Belgeleri

3194 sayılı İmar Kanunu'nun 21. maddesine göre, anılan Kanunun kapsamına giren bütün yapıların inşaatına başlanmadan veya yapılarda değişiklik yapmadan önce ilgili belediye veya valiliklerden yapı ruhsatı alınması gerekmektedir. Yapı ruhsatının alındığı tarihten itibaren iki yıl içinde inşaat başlanması ve beş yıl içinde tamamlanması gereklidir. Yapı ruhsatı alınmadan yapıya başlandığı veya ruhsat ve eklerine veya ruhsat alınmadan yapılabilecek yapılarda projelerine ve ilgili mevzuatına aykırı yapı yapıldığı ilgili idarece tespiti, fenni mesulce tespiti ve ihbarı veya herhangi bir şekilde bu duruma muttali olunması üzerine, belediye veya valiliklerce o andaki inşaat durumu tespit edilir. Yapı mühürlenerek inşaat derhal durdurulur. Yapının imar mevzuatına aykırı olduğuna dair bilgi, tapu kayıtlarının beyanlar hanesine kaydedilmek üzere ilgili idaresince tapu dairesine en geç yedi gün içinde yazılı olarak bildirilir. İmar Kanunu'nun 30. maddesine göre, yapı tamamen bittiği takdirde tamamının, kısmen kullanılması mümkün kısımları tamamlandığı takdirde bu kısımlarının kullanılabilmesi için inşaat ruhsatını veren belediye ve valilikten izin alınması mecburidir.

Şirket'in üretim tesisine ilişkin sahip olduğu yapı izinleri aşağıdaki gibidir;

Tablo 17: Yapı İzinleri

No:	Belge Adı	Belge Numarası/ Ruhsat Numarası	İlgili Kurum	Belge Tarihi	Ada- Parsel
1	Yapı Kayıt Belgesi	99HA5SLD	Gebze Ticaret Odası	05.01.2019	İnönü Mah. GEPOSB Mah. Cumhuriyet Cad. No:31 Gebze/ KOCAELİ
2	Yapı Ruhsatı	2014/18-4	Kocaeli Gebze Plastikçiler OSB	25.12.2014	İnönü Mah. GEPOSB Mah. Cumhuriyet Cad. No:31 Gebze/ KOCAELİ
3	Yapı Ruhsatı	2014/18-3	Kocaeli Gebze Plastikçiler OSB	25.12.2014	İnönü Mah. GEPOSB Mah. Cumhuriyet Cad. No:31 Gebze/ KOCAELİ
4	Yapı Ruhsatı	2014/18-2	Kocaeli Gebze Plastikçiler OSB	25.12.2014	İnönü Mah. GEPOSB Mah. Cumhuriyet Cad. No:31 Gebze/ KOCAELİ
5	Yapı Ruhsatı	2014/18-1	Kocaeli Gebze Plastikçiler OSB	25.12.2014	İnönü Mah. GEPOSB Mah. Cumhuriyet Cad. No:31 Gebze/ KOCAELİ

Yapılan incelemede yapı izin ve ruhsatları bakımından Şirket'in üretim faaliyetlerini etkileyecek bir eksiklik tespit edilmemiştir.

6.8 İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin Mevzuat

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun amacı; kamu ve özel sektöre ait bütün işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması ve mevcut sağlık ve güvenlik şartlarının iyileştirilmesi için işveren ve çalışanların görev, yetki, sorumluluk, hak ve yükümlülüklerini düzenlemektedir. İşveren, çalışanların işle ilgili sağlık ve güvenliğini sağlamakla yükümlü olup; bu çerçevede, mesleki risklerin tespiti, değerlendirilmesi ve önlenmesi dahil her türlü tedbirin alınması, gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık ve güvenlik tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale getirilmesi ve mevcut durumun iyileştirilmesi için çalışmalar yapmalıdır.

İş kollarının hangi tehlike kategorisine dahil olduğu İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği'nin ekinde yer alan listeye göre tespit edilmektedir. Şirket'in faaliyeti T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından "Tehlikeli" işler sınıfında değerlendirilmiştir. Şirket bu kapsamda Az Tehlikeli sınıfta yer almakta olup, Şirket'in mevcut durumda 144 çalışanı bulunmaktadır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği ile İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğilimleri Hakkında Yönetmelik kapsamındaki yükümlülüklerinin yerine getirilmesi amacıyla Şirket Gebze'deki üretim tesisi için Limit İş Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitim Danışmanlık Ticaret Ltd. Şti. ile 16.03.2022 tarihli İş Güvenliği Uzmanlığı sözleşmesi akdetmiştir.

Yine Limit İş Sağlığı ve İş Güvenliği Eğitim Danışmanlık Ticaret Ltd. Şti. ile 22.01.2021 tarihli İşyeri Hekimliği Sözleşmesi imza altına almıştır.

SFM A.Ş. ve Makers A.Ş.'nin 2022 yılı Şubat ayında kurulması nedeniyle henüz İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı almamış olması durumu hariç olmak üzere Şirket'in ve işbu Hukukçu Raporu kapsamında incelenen bağlı ortaklık ve iştiraklerinin ruhsatları ve izinleri bakımından, üretim faaliyetlerini etkileyecek bir eksiklik tespit edilmemiştir.

7. TAŞINMAZLAR

Şirket merkezi İnönü Mah. Gebze Plastikçiler OSB Mah. Cumhuriyet Cad. No: 31 Gebze/ KOCAELİ'dir. Söz konusu merkezin mülkiyeti Şirket'e aittir.

Şirket, Batı Karadeniz Ereğli Şubesi ve İzmir Teknopark Şubesi olarak kullandığı taşınmazları üçüncü kişilerle imzaladığı kira sözleşmelerine dayanarak kullanmaktadır.

Şirket'in mülkiyetinde bulunan taşınmazın üzerindeki şerh bilgileri 10.02.2022 tarihi itibarıyla WebTapu Kayıt bilgilerine göre aşağıdaki listede yer almaktadır.